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Купить квартиру за 8 700 000 рублей на Ковалихинская ул, 49

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Ковалихинская ул, 49

 Горьковская

8 700 000 Р
152 632Р за м2

57.00 м2

Общая
37.60 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
7 из 9
Этаж

Пpoдаётся светлая 3-комнатная кваpтирa в центре города ул. Ковалихинская Нижегородский р-он. Рядом ул. Варварская, Семашко,
Володарского, Академика Блохиной, Максима Горького, Пискунова, Провиантская, Трудовая, пл. Свободы, пл. Минина и Пожарского.
Квартира с большой квадратной кухней. Из окон квартиры открывается приятный вид на город, окна выходят на благоустроенный
Ковалихинский сквер. В доме сделан капитальный ремонт, отремонтирован фасад и подъезды. Пaркoвкa за шлагбаумом, доступна только
для жителей дома. Отличное расположение дома как для проживания, так и для сдачи в аренду. До Кремля или до Верхне-Волжской
Набережной можно дойти пешком за 7-10 мин. Рядом находятся лучшие лицеи города 40, 8 и языковая гимназия 13. Так же театры, музеи,
фитнес-клубы, рестораны - всё что надо для активной городской жизни! Звоните прямо сейчас! Номер объекта: #82/1628471/11523
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 7 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 37.60 кв. м

Площадь комнат 12.50 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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